del Consejo General, aprobó destinar al patrimonio del Fideicomiso Público, 

No Paraestatal, Irrevocable e Irreversible, especialmente a su Subcuenta de 

Reserva Laboral, el acumulado al cierre del 31 de octubre de 2017 por 

concepto de Productos Financieros y Otros Ingresos por la cantidad de 

$4,876,224.66 (Cuatro millones ochocientos setenta y seis mil doscientos 

veinticuatro pesos 66/100 M.N.) más el monto que se genere hasta el 31 de 

diciembre de 2017, con el objeto de efectuar el pago de los importes 

derivados de los compromisos laborales a los que tenga que hacer frente el 

Instituto Electoral. 

Considerando: